
Übernachtung inkl. vitalem Eifeler Früh-
stückbuffet und freier Benutzung unse-
res Wellnessbereiches inklusive Hallen-
bad. Kostenfreies W-LAN im gesamten 
Hotel, gebührenfreier Hotel-Parkplatz

Pro Nacht im DZ inkl. Frühstück*:

Standard Plus neu renoviert	 185,00 € 
Komfort	 175,00 €
Komfort Plus neu renoviert	 195,00 €
Exklusiv Plus neu renoviert	 205,00 € 
Exklusiv Plus barrierefrei	 215,00 €
Landhaus Suite	 235,00 €
Eifelsuite	 245,00 €
Kallsuite	 255,00 €
Gartensuite	 285,00 €
*Standardbelegung sind immer 2 Personen

Die Suiten sind nicht zur Einzelnutzung buchbar.

Herrenhaus Kallbach pro Nacht 
FeWo 1 – 3	 119,00 €
FeWo 4	 109,00 €
Reinigungsgebühr	   65,00 €
Frühstück	   18,00 €

Frühstück (für außer-Haus-Gäste)	22,90 € €

4-Gänge-Feinschmecker-Halbpension 
pro Person 45,00 € (ab zwei Nächten) 

pro Person 50,00 € (für eine Nacht)

Zusätzliche Schlafgelegenheiten  
im Doppelzimmer (ab Kategorie  
Komfort) inkl. Eifeler Frühstückbuffet und 
freier Benutzung des Wellnessbereiches 
inkl. Hallenbad. Kostenfreies W-LAN im 
gesamten Hotel, gebührenfreier Parkplatz

Kleinkinder im eigenen Reisebett: 
kostenfrei
Kinder bis 5 J.: Aufbettung einmalig 10 €
Kinder von 6 bis 11 Jahren  
pro P. und Tag (max. 2 Pers.)	 25,00 €*
Kinder ab 12 Jahren:  
pro P. und Tag (max. 2 Pers.) 	 35,00 €*
(Die Preise für Kinder gelten nicht für die Suiten)
*zzgl. Aufbettungsgebühr einmalig 10,00 EUR

Jede weitere Aufbettung 
in den Suiten pro P. und Tag	 45,00 €  

Hunde: pro Hund und Tag 	 15,00 €  

Unsere Preise enthalten die 
gesetzliche MwSt. zuzüglich die 
von der Gemeinde Hürtgenwald 
erhobene Übernachtungssteuer 
in Höhe von 2,00 – 3,00 Euro pro 
Erwachsenen und pro Nacht.

Alle unsere Zimmer sind  
Nichtraucher-Zimmer.

Sollten in der Buchungsbestätigung 
die Preise von dieser Preisliste  
abweichen, gelten immer die ange-
führten Preise der Bestätigung.

Anwendungen und Massagen im 
Wellnessbereich gegen Gebühr.

Wir akzeptieren folgende Karten: 
Eurocard-Mastercard, MAESTRO, 
VISA-Karte, EC-Karte

Suiten und PLUS-Zimmer zur Einzelnutzung auf 
Anfrage. Die Suiten haben einen Mindestauf- 
enthalt von 2 Nächten.  
In den Arrangements sind PLUS-Zimmer nicht als 
Einzelbelegung buchbar.
An Wochenenden in der Zeit von Mai bis Oktober 
sind Buchungen nicht unter 2 Nächten möglich.

Die genannten Preise sind gültig bis 31.12.2024.

kallbach.de · eifelgolf.com
herrenhauskallbach.de
      

Preisübersicht unserer Zimmer mit Hotelleistungen 2024

Einzelzimmer:
Übernachtung inklusive vitalem  
Eifeler Frühstückbuffet und freier  
Benutzung unseres Wellness- 
bereiches inklusive Hallenbad.
Kostenfreies W-LAN im gesamten Hotel,
gebührenfreier Hotel-Parkplatz

im Einzelzimmer Komfort       109,00 €

Im Doppelzimmer bieten wir 
drei Kategorien an:
Der Unterschied der Kategorien  
erklärt sich durch Größe und  
Ausstattung der Zimmer.  
Teilweise mit Balkon/Terasse.

Standard 20 bis 22 m²
Komfort 22 bis 28 m²
Exklusiv ab 28 m²
Einzelzimmer 18 bis 22 m²

Beachten Sie auch unsere speziellen  
Arrangements und Urlaubs-Angebote auf 
kallbach.de

Inhaberin: Manuela Baier · Simonskall 24 – 26 · D 52393 Hürtgenwald · Telefon: 0049 (0)2429 94440 · Telefax: 0049 (0)2429 2069 · E-Mail: info@kallbach.de 
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